Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugao CMN 4.966/21

Distribuicdo de sobras para associados
Outros Eventos/Reservas
Movimentacao de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2025

— | cTB188 |

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERDE LTDA. - SICOOB CREDIVERDE

SICOOB CREDIVERDE
CNPJ: 25.528.753/0001-03
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Em Reais
CAPITAL SUBSCRITO CAPITAL A REALIZAR RESERVA LEGAL
44.090.009,62 (267.769,78) 43.008.434,38
Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

6.843.628,44 - -
- - 2.610,60
997.647,55 45.382,62 -
(1.866.478,77) - -
(9.100,00) - -

Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:
Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio - - -
50.055.706,84 (222.387,16) 43.011.044,98

As Notas Explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes financeiras.
|26/08/2025 |16:25:18

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

6.906.859,74
(2.328.580,61)

(6.906.859,74)

9.688.094,48

(2.923.894,52)
4.435.619,35

| alex.ribeiro

Paginalde 1

TOTAIS

93.737.533,96
(2.328.580,61)

(63.231,30)
2.610,60

1.043.030,17
(1.866.478,77)
(9.100,00)
9.688.094,48

(2.923.894,52)
97.279.984,01




